
ZARZĄDZENIE NR 78/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 8 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.231.918,61 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.754.175,24 zł, 
2. Dochody majątkowe 6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 51.989.760,17 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.090.670,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.899.090,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 683B5BAD-DC1B-4D8A-A06C-A4DF8D55585E. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 78/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 08.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 605 425,32 14 400,00 2 619 825,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 61 500,00 14 400,00 75 900,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 500,00 14 400,00 75 900,00

Razem: 41 217 518,61 14 400,00 41 231 918,61

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 683B5BAD-DC1B-4D8A-A06C-A4DF8D55585E. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 78/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 08.08.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 340 100,00 0,00 340 100,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 315 500,00 0,00 315 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 800,00 6 000,00 45 800,00

4260 Zakup energii 48 400,00 -2 000,00 46 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 133 781,00 -4 000,00 129 781,00

750 Administracja publiczna 6 288 236,91 0,00 6 288 236,91

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 252 164,00 0,00 252 164,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 353,00 154,00 10 507,00

4300 Zakup usług pozostałych 186 758,00 -154,00 186 604,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 738,00 0,00 379 738,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 166 886,00 0,00 166 886,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 200,00 500,00 34 700,00

4430 Różne opłaty i składki 11 200,00 -500,00 10 700,00

75414 Obrona cywilna 14 405,00 800,00 15 205,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 800,00 10 500,00

75495 Pozostała działalność 138 389,00 -800,00 137 589,00

4260 Zakup energii 14 700,00 -300,00 14 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 300,00 -500,00 2 800,00

758 Różne rozliczenia 169 952,00 -832,00 169 120,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 169 952,00 -832,00 169 120,00

4810 Rezerwy 169 952,00 -832,00 169 120,00

801 Oświata i wychowanie 9 153 241,43 0,00 9 153 241,43

80101 Szkoły podstawowe 4 373 156,43 -72 000,00 4 301 156,43

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 197 579,00 -72 000,00 2 125 579,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 205 001,00 72 000,00 277 001,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 129 467,00 72 000,00 201 467,00

80104 Przedszkola 1 069 283,00 0,00 1 069 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 237,00 -15 000,00 209 237,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 460 218,00 15 000,00 475 218,00

852 Pomoc społeczna 4 687 033,32 14 400,00 4 701 433,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 854 496,00 14 400,00 868 896,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 683B5BAD-DC1B-4D8A-A06C-A4DF8D55585E. Podpisany Strona 3 z 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 520 000,00 14 400,00 534 400,00

855 Rodzina 9 663 931,00 832,00 9 664 763,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 849 280,00 832,00 2 850 112,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 832,00 7 332,00

926 Kultura fizyczna 351 452,00 0,00 351 452,00

92601 Obiekty sportowe 235 200,00 -3 000,00 232 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 579,00 -2 000,00 5 579,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 102,00 -400,00 702,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 -3 000,00 87 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 2 400,00 87 400,00

92695 Pozostała działalność 41 252,00 3 000,00 44 252,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 3 000,00 13 000,00

Razem: 51 975 360,17 14 400,00 51 989 760,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 683B5BAD-DC1B-4D8A-A06C-A4DF8D55585E. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-08T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




